15101514 PL/4064/EXP/ES/2015-1944782
40.0220 Litros    $19.537583 $781.94

00118 INYECTOR LIMPIEZA PROFUNDA  (Despacho 1944782-1)
15121500 PL/4064/EXP/ES/2015-1944782-1
1.0000 Pieza    $71.551724 $71.55

Subtotal $853.49
IVA 16.00% $133.21
TOTAL PESOS : $986.70

(novecientos ochenta y seis pesos 70/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
ZO6jCqXUu3+ifSyAaDFkMizfn3eeTwJ+k8fBcs
ZwgAH612/tbqKzM/jZa521Shl35I7aKWZNa0lH
Y2OXQABKanPdttneoZghuqkuE65N6DyeIkpo
ealz8y4ipaoIKPGofRMahnrhek7QRo0wqLHgx
Ti2fOEZzlA0ikViJ5Qtt7lUAi8b3j09Uocf5ONKH